

PRESSUPOST

Obra	01	MILLORA 2: XARXA DE BOQUES DE REG
Capítulo	01	TREBALLS PREVIS I PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214W-BR01	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	5,66	85,000	481,10
		TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT O AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 4)				
2	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0	113,80	3,825	435,29
		BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.				
		LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 7)				
3	P2143-BR01	M2	ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC (INCLÒS BASE)	10,93	25,500	278,72
		ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 3)				
4	P9H9-HBRP	T	ESTESA MANUAL EN OBRES DE REPARACIÓ DE MENYS DE 6 M2 DE SUPERFÍCIE, DE CAPA DE TRÀNSIT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B50/70 D (D-12), AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE, ESTESA I COMPACTADA I REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ C50BF5 IMP (P - 8)	146,85	9,563	1.404,33
5	P2R5-DT0Y	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM (P - 5)	9,71	8,288	80,48
6	P2RA-M8VT	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 6)	16,95	8,288	140,48
TOTAL Capítulo			01.01		2.820,40	

PRESSUPOST

Capítulo		02	XARXA DE REG			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F223UR06	M	EXCAVACIÓ AMB MITJANS MECÀNICS DE RASA PER A INSTAL·LACIÓ DE XARXA SECUNDÀRIA DE REG DE 15 CM D'AMPLÀRIA PER 30 CM DE FONDÀRIA, REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES SENSE PEDRES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ (P - 1)	3,33	500,000	1.665,00
2	FJS1UZ10	U	BOCA DE REG AMB BASTIMENT I CAIXA DE FOSA DE FERRO, AMB RECOBRIMENT EPÒXID DE 250MC, AMB BRIDA D'ENTRADA RODONA DE 40 MM I RÀCORD DE CONNEXIÓ TIPUS BARCELONA O MADRID DE 45 MM, AMB ROSCA INTERIOR DE 2" I JUNTES EN EPDM, EQUIPADA AMB VÁLVULA, INCLOU ACCESSORIS DE CONNEXIÓ ARTICULADA FORMAT PER DOS COLZES I TUB DE PE ELECTROSOLDATS O METÀL·LICS I LA COL·LOCACIÓ A NIVELL I RECTA AMB MORTER.	294,46	8,000	2.355,68
		(P - 2)				
3	PFB4-DW4A	M	TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 9)	9,13	500,000	4.565,00
4	PG2N-EUGK	M	TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 10)	3,78	500,000	1.890,00
TOTAL		Capítulo	01.02	10.475,68		

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítulo			Import
Capítulo	01.01	TREBALLS PREVIS I PAVIMENTACIÓ	2.820,40
Capítulo	01.02	XARXA DE REG	10.475,68
Obra	01	MILLORA 2: XARXA DE BOQUES DE REG	13.296,08
			13.296,08
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	MILLORA 2: XARXA DE BOQUES DE REG	13.296,08
			13.296,08

PROJECTE EXECUTIU DE MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR. ID4.1 - ID4.2 - ID4.3
PROMOTOR: AJUNTAMENT DE BEGUR, FONS NEXT GENERATION
ARQUITECTES: IVÁN SÁNCHEZ, MARIO SÚÑER I ROGER MERMI

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	13.296,08
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 13.296,08.....	1.728,49
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 13.296,08.....	797,76
Subtotal	15.822,33
21 % IVA SOBRE 15.822,33.....	3.322,69
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	19.145,02

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DINOU MIL CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB DOS CÈNTIMS)